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Проверете зошто НИЕ СМЕ ЕКИПА!





Спорт Висион има потреба од професионални, комуникативни и креативни


луѓе кои сакаат да бидат дел од нашата Екипа. 


Со цел континуиран развој и унапредување на компанијата, објавуваме оглас за вработување на 








МАГАЦИОНЕР 


Потребни квалификации и знаења:





Образование: ССС 


Работно искуство: минимум 1 год. работно искуство на иста или слична позиција


Возачка дозвола минимум B категорија 


Работа со компјутери: познавање на MS office пакет


Познавање на англиски јазик ќе се смета за предност





Главни обврски и одговорности на позицијата:





Прием на роба: истовар, сортирање, лепење на декларации, складирање;


Издавање на роба: спремање и броење на роба согласно спецификација/ налог;


Учество во пописи на роба во централниот магацин;


Одговара за евидентирани кусоци/вишоци на роба и/или оштетувања на роба од невнимание; 


По потреба, го менува возачот и ја разнесува робата на територија на Р. Македонија;


Врши и други работи по налог на претпоставениот;


Ги почитува стандрадите и процедурите за работа на компанијата.








Личен профил:





Трудољубивост и организираност


Лојалност и посветеност


Способност за работа под притисок и во кратки рокови, 


Мотивација за работа во тим.�


Кандидатите кои имаат интерес за позицијата и се препознаваат во бараниот профил, ги покануваме да аплицираат. Апликацијата, со Вашето CV и Мотивационо Писмо, испратете ја на маил до 23-ти јули 2017 година: � HYPERLINK "mailto:contact@sportvision.mk" \o "" \t "" �hr@sportvision.mk� со назнака “Магационер”.





Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.


Апликациите без назнака нема да бидат разгледани.











___________________________  СПОРТ ВИСИОН дооел  ____________________________

Друштво за трговија и услуги Спорт Висион дооел Скопје |
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